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A-Bilanci

Shogeria Trinity Trade ( vi . Periudha 31/12/2009
Monedha Lek
BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)
) Viti Ushtrimor Viti Parardhes
% e 31/12/2009 31/12/2008
IS
o Lek Lek
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtera 3
Mjete Monetare 1 19,212,904 .85 19,887,083.32
Derivate dhe Aktive Financiare te Mbajtura :
(i) Derivatet 0.00 0.00
(ii) Aktivet e mbajtura per tregetim 0.00 0.00
Totali 2 0.00 0.00
Aktive te tjera financiare afatshkurtra _ 4
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 2 19;;422-,8?5.42 2,069,573.42
(i) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 3 ,450,711.81 166,308.00
(iii) Instrumenta te tjera borxhi 0.00 0.00
(iv) Investime te tjera financiare 0.00 0.00
Totali 3 11,873,587.23 2,235,881.42
Inventari {
(i) Lende te Para - 0.00 0.00
(ii) Produkte 0.00 0.00
(iii) Inventar | imet 0.00 0.00
(iv) Mallra per rishitje 4 4,913,565.29 5,736,301.64
(v) Parapagesa per furnizime 0.00 0.00|
Totali 4 4.913,565.29 5,736,301.64|
Aktive bilogjike afatshkurtra 0.00 0.00
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 0.00{ 0.00
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00| 0.00
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 36,000,057.37 27,859,266.38
Aktivet Afatgjata
Investimet financiare afatgjata
(i) Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kont. 0.00 0.00
(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0.00 0.00
(iii) Aksione dhe letra me viere 0.00 0.00
(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0.00 0.00
Totali 1 0.00 0.00
Aktive afatgjata materiale 0.0
(i Toka 0.00 0.00
(ii) Ndertesa 0.00 0.00
(iii) Makineri dhe paisje ... 0,00 0.00
(iv) Aktive te tjera materiale 5 ~ 49,092.00 0.00
Totali 2 49,092.00 0.00
Aktive bilogjike afatgjata 0.00 0.00
Aktive afatgjata jomateriale 0.00 0.00
(i) Emri | mire 0.00 0.00
(ii) Shpenzimet e zhvillimit . .800 0.00
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale . . 0boo 0.00
Totali 4 0.00 0.00
Kapitali aksionar | papaguar 0.00 0.00
Aktive te tjera afatgjata ne proces . :0.00 0.00
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1l) 49,092.00 0.00
TOTALI I AKTIVEVE (1 +11) 36,049,149.37 27,859,266.38
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Shogeria Trinity Trade Company

BILANCI KONTABEL (DETYRIMET DHE KAPITALI)

Detyrimet afatshkurtera

Derivatet
Huamarrjet
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtera
(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
(iii} Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Periudha
Monedha

Viti Ushtrimor

31/12/2009
Lek
0.00
0.00

A-Bilanci

31/12/2009
Lek

Viti Parardhes
31/12/2008

Lek

0.00|
0.00]
0.00|
0.00

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 6 31,402,208.27 25,441,787.00

(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 7 1,086,995.50 0.00|

(iii) Detyrime tatimore 8 427,802.01 211 ,354.84/

(iv) Detyrime te tjera .. 000 0.00|

(v) Parapagimet e arketuara . 000 0.00|
Totali 3 32,917,005.78 25,653,141.84

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera _

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 32,917,005.78 25,653,141.84

Detyrime Afatgjata

Huat afatgjata

(i) Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 0.00 0.00

(ii) Bonot e konvertueshme 0.00 0.00
Totali 1 0.00 0.00

Huamarrje te tjera afatgjata 0.00{

Provizionet afatgjata 0.00 0.00

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (I1) 0.00 0.00

TOTALI I DETYRIMEVE (I+11) 32,917,005.78 25,653,141.84

KAPITALI

Aksionet e pakices ( PF Konsoliduara) 0.00

Kapitali | aksionereve te shogerise meme(PF Konsoliduara) 0.00

Kapitali aksionar D 100,000.00 100,000.00

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore D v 0.00 0.00

Rezerva te tjera . 0.00

Fitimet e pashperndara D 2,106,124.54

Fitimi { Humbja) e viti financiar D 926,019.05 2,106,124.54

TOTALI | KAPITALL (111) 3,132,143.59 2,206,124.54]

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (LI, )

36,049,149.37

27,859,266.38
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Shogeria  Trinity Trade Company

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

ne Lek
1 Shitje neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes
5.1 paga e personelit
5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve

6 Amortizimet dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)
9 Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata

12.2 Nga interesat

12.3 Te tjera
13 Totali i te ardhura ve dhe shpenzimeve financiare
14 Fitmi / Humbja para tatimit
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi / Humbja neto e vitit financiar
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

© Referencat

10

119

12

B-Te_ Ardhura_Shpenzime

periudha
monedha

Viti Ushtrimor

31/12/2009
Lek

-15,068,558.81

31/12/2009
Lek

Viti Parardhes

31/12/2008
Lek

26,953,765.00
3,999.35

-23,119,547.47

-1,352,000.00 -953,500.00
-244,609.50 -193,086.50
= 0.00 0.00

-2,009,606.88 -351,492.00

19,574,775.19 -24,617,625.97

1,112,958 41 2,340,138.38

0.00| 0.00

* 0.00f 0.00

0.00] 0.00
0.00| 0.00
- 0.00] 0.00
0.00 0.00

1,112,958 41 2,340,138.38
-186,939.36 -234,013.84
926,019.05 2,106,124.54
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C-Cash_Flow_Statement

Shogeria Trinity Trade Company periudha 11212009
monedha Lek
Pasqyra e Fluksit te Parase ( Metoda Direkte)
31/12/2009 31/12/2008
Lek Lek

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet | 16,469,076.00] [ 30,274,944.58]
Mjete monetare te paguara furnitoreve dhe punonjeseve | -9.241,752.10]
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite | -. | | ]
Interesi | paguar ( | |
Tatim fitimi | paguar [ -438,266.00] | -70,000.00]
Paraja neto nga veprimtarite e shfr 4,557,426.83 20,963,192.48
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar minus parate e arketuara [ | |
Blerja e aktiveve afatgjata materiale | | | |
Te ardhurat nga shitja e paisjeve [ | | o
Interesi | arketuar [ | | |
Dividentet e arketuar [ o | ke |
Paraja neto nga veprimtarite investuese 0.00 0.00
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar | =1 |
Te ardhura nga huamarrje afatgjate [ - || |
Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare [ . == |
Dividente te paguar L . Ami |
Paraja neto nga veprimtarite financiare 0.00 0.00
Rritja /renia neto e mjeteve monetare 4,557,426.83 20,963,192.48
Mjete monetare ne fillim te periudheé.;*[g'ontaibel- . 19,887,083.32 0.00
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 19,212,904.85 19,887,083.32
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